
Europos prisitaikymo prie globalizacijos

padarinių fondo projektų finansavimo

ir administravimo taisyklių

3 priedas

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

Paraiškos, pateiktos Europos Komisijai, numeris

Projekto vykdytojo pavadinimas

Projekto vykdytojo banko sąskaitos Nr.

Projekto vykdytojo suteiktas mokėjimo prašymo Nr.

Mokėjimo prašymo registravimo data

Mokėjimo prašymo registravimo Nr.

Programos, 

finansuojamos iš 

valstybės biudžeto, 

priemonės kodas

Programos, 

finansuojamos iš 

valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinio 

kodas

Funkcinė klasifikacija Ekonominė 

klasifikacija

Sutartyje numatyta pagal 

projektą asignavimų suma, Eur

Išmokėtos pagal projektą ir 

pripažintos deklaruotinomis 

paramos lėšos, Eur

Išmokėtas avansas, Eur Išmokėta iš valstybės 

biudžeto (EGF) suma 

(įskaitant avansą), Eur

Mokėjimo prašyme Nr. __ 

pripažintos deklaruotinomis 

paramos lėšos, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9

______________

(parašas) (vardas ir pavardė)

______________

(parašas) (vardas ir pavardė)(pareigų pavadinimas)

EUROPOS PRISITAIKYMO PRIE GLOBALIZACIJOS PADARINIŲ FONDO PARAIŠKA VADOVAUJANČIAJAI INSTITUCIJAI

Grąžinama

_______________________

(vadovo pareigų pavadinimas)

______________________

Suma

grąžinama suma

gautos pajamos

(Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo paraiškos vadovaujančiajai institucijai dėl lėšų įskaitymo forma)

Europos socialinio fondo agentūra

(Europos socialinio fondo agentūros kodas, adresas, telefonas, faksas, el. paštas)

 DĖL LĖŠŲ ĮSKAITYMO

 ________________  Nr. __________

                                                                                                                                                                                                 (data)

Grąžinamos lėšos, Eur

10=8-6-9


	25405754163331292.xlsx

